[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.06.2021
	№ 1528

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в проект планировки территории

(проект межевания в составе проекта планировки)
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в текстовую часть документации «Проект планировки территории (проект межевания в составе проекта планировки) для реконструкции участков дорожной сети, включая тротуары, по адресу: Новгородская обл., г.Боровичи, ул.Дзержинского (от ул.Коммунарной до набережной р.Мста), утвержденной постановлением Администрации муниципального района от 15.02.2018 № 465:

1.1. Дополнить приложение 1 раздела 5 тома 1 и приложение 1 книги 1 тома 2 таблицей в прилагаемой редакции (Приложение № 1 к настоящему постановлению);

1.2. Изложить приложение 2 раздела 5 тома 1 и приложение 2 книги 1 тома 2 в прилагаемой редакции (Приложение № 2 к настоящему постановлению);

1.3. Изложить раздел 4 книги 1 тома 2 в редакции:

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	1
	563111,61
	3158045,16

	2
	563096,23
	3158060,43

	3
	563088,85
	3158051,64

	4
	563071,57
	3158027,36

	5
	563038,61
	3157990,38

	6
	563031,82
	3157982,77

	7
	563006,11
	3157953,71

	8
	563004,04
	3157951,32

2

	1
	2
	3

	9
	563003,27
	3157950,45

	10
	562996,72
	3157942,95

	11
	562996,06
	3157936,85

	12
	562904,60
	3157833,44

	13
	562902,98
	3157830,68

	14
	562896,48
	3157823,77

	15
	562894,31
	3157821,74

	16
	562861,52
	3157787,43

	17
	562859,60
	3157788,22

	18
	562832,76
	3157759,01

	19
	562848,75
	3157746,72

	20
	562858,79
	3157757,93

	21
	562878,12
	3157780,49

	22
	562879,97
	3157781,99

	23
	562887,40
	3157790,36

	24
	562893,25
	3157797,19

	25
	562896,82
	3157801,22

	26
	562912,80
	3157818,73

	27
	562912,99
	3157818,52

	28
	562916,78
	3157822,58

	29
	562915,98
	3157823,46

	30
	562926,34
	3157835,07

	31
	562924,84
	3157836,70

	32
	562952,33
	3157866,87

	33
	562955,36
	3157870,38

	34
	562956,10
	3157869,76

	35
	562956,59
	3157870,22

	36
	562957,03
	3157869,86

	37
	562959,60
	3157872,82

	38
	562959,83
	3157874,01

	39
	562975,78
	3157892,60

	40
	562977,45
	3157894,37

	41
	562980,76
	3157897,73

	42
	562980,43
	3157898,20

	43
	562988,37
	3157906,48

	44
	562990,29
	3157908,28

	45
	562996,93
	3157915,67

	46
	563005,31
	3157925,26

	47
	563007,47
	3157925,34

	48
	563019,57
	3157939,73

	49
	563019,85
	3157942,04

	50
	563025,91
	3157948,74

	51
	563032,17
	3157955,68

	52
	563031,42
	3157956,43

3

	1
	2
	3

	53
	563032,90
	3157957,85

	54
	563040,77
	3157965,37

	55
	563049,14
	3157975,03

	56
	563051,85
	3157978,22

	57
	563053,90
	3157980,44

	58
	563061,92
	3157989,50

	59
	563063,88
	3157991,66

	60
	563066,70
	3157994,76

	61
	563065,65
	3157995,74

	62
	563067,44
	3157997,89

	63
	563068,57
	3157996,96

	64
	563069,18
	3157997,64

	65
	563070,54
	3157999,23

	66
	563072,42
	3158001,35

	67
	563083,94
	3158013,97

	68
	563091,33
	3158021,97

	69
	563105,69
	3158037,43

	1
	563111,61
	3158045,16

	Условный номер земельного участка
	:ЗУ1

	Площадь земельного участка
	17375 кв.м

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	1
	563811,11
	3158856,24

	2
	563805,28
	3158861,28

	3
	563804,50
	3158860,66

	4
	563762,17
	3158812,32

	5
	563758,40
	3158811,74

	6
	563757,56
	3158811,18

	7
	563767,09
	3158802,99

	8
	563767,92
	3158803,54

	9
	563768,24
	3158806,93

	10
	563810,48
	3158855,47

	1
	563811,11
	3158856,24

	11
	564122,49
	3159206,37

	12
	564114,48
	3159213,53

	13
	564113,30
	3159210,42

	14
	563943,62
	3159019,37

	15
	563937,50
	3159017,10

	16
	563936,68
	3159016,53

	17
	563947,06
	3159006,91

	18
	563947,94
	3159007,39

	19
	563949,65
	3159014,15

4

	1
	2
	3

	20
	564119,33
	3159205,07

	11
	564122,49
	3159206,37

	21
	563763,17
	3158798,44

	22
	563753,65
	3158806,64

	23
	563752,86
	3158806,03

	24
	563752,41
	3158800,47

	25
	563663,26
	3158698,55

	26
	563661,04
	3158697,44

	27
	563668,50
	3158691,09

	28
	563669,59
	3158693,67

	29
	563758,22
	3158794,98

	30
	563762,49
	3158797,71

	21
	563763,17
	3158798,44

	31
	563942,98
	3159002,51

	32
	563932,60
	3159012,13

	33
	563931,86
	3159011,46

	34
	563928,65
	3159004,62

	35
	563810,00
	3158866,43

	36
	563809,21
	3158865,82

	37
	563815,04
	3158860,78

	38
	563815,86
	3158861,35

	39
	563936,52
	3158998,37

	40
	563942,33
	3159001,76

	31
	563942,98
	3159002,51

	41
	563660,81
	3158683,46

	42
	563654,24
	3158689,44

	43
	563653,37
	3158686,23

	44
	563535,34
	3158552,97

	45
	563532,12
	3158552,15

	46
	563539,52
	3158545,90

	47
	563540,29
	3158549,12

	48
	563657,75
	3158682,16

	41
	563660,81
	3158683,46

	49
	563111,61
	3158045,16

	50
	563096,23
	3158060,43

	51
	563088,85
	3158051,64

	52
	563071,57
	3158027,36

	53
	563038,61
	3157990,38

	54
	563031,82
	3157982,77

	55
	563006,11
	3157953,71

	56
	563004,04
	3157951,32

	57
	563003,27
	3157950,45

	58
	562996,72
	3157942,95

	59
	562996,06
	3157936,85

5

	1
	2
	3

	60
	562904,60
	3157833,44

	61
	562902,98
	3157830,68

	62
	562896,48
	3157823,77

	63
	562894,31
	3157821,74

	64
	562861,52
	3157787,43

	65
	562859,60
	3157788,22

	66
	562832,76
	3157759,01

	67
	562848,75
	3157746,72

	68
	562858,79
	3157757,93

	69
	562878,12
	3157780,49

	70
	562879,97
	3157781,99

	71
	562887,40
	3157790,36

	72
	562893,25
	3157797,19

	73
	562896,82
	3157801,22

	74
	562912,80
	3157818,73

	75
	562912,99
	3157818,52

	76
	562916,78
	3157822,58

	77
	562915,98
	3157823,46

	78
	562926,34
	3157835,07

	79
	562924,84
	3157836,70

	80
	562952,33
	3157866,87

	81
	562955,36
	3157870,38

	82
	562956,10
	3157869,76

	83
	562956,59
	3157870,22

	84
	562957,03
	3157869,86

	85
	562959,60
	3157872,82

	86
	562959,83
	3157874,01

	87
	562975,78
	3157892,60

	88
	562977,45
	3157894,37

	89
	562980,76
	3157897,73

	90
	562980,43
	3157898,20

	91
	562988,37
	3157906,48

	92
	562990,29
	3157908,28

	93
	562996,93
	3157915,67

	94
	563005,31
	3157925,26

	95
	563007,47
	3157925,34

	96
	563019,57
	3157939,73

	97
	563019,85
	3157942,04

	98
	563025,91
	3157948,74

	99
	563032,17
	3157955,68

	100
	563031,42
	3157956,43

	101
	563032,90
	3157957,85

	102
	563040,77
	3157965,37

	103
	563049,14
	3157975,03

6

	1
	2
	3

	104
	563051,85
	3157978,22

	105
	563053,90
	3157980,44

	106
	563061,92
	3157989,50

	107
	563063,88
	3157991,66

	108
	563066,70
	3157994,76

	109
	563065,65
	3157995,74

	110
	563067,44
	3157997,89

	111
	563068,57
	3157996,96

	112
	563069,18
	3157997,64

	113
	563070,54
	3157999,23

	114
	563072,42
	3158001,35

	115
	563083,94
	3158013,97

	116
	563091,33
	3158021,97

	117
	563105,69
	3158037,43

	49
	563111,61
	3158045,16

	118
	563258,13
	3158222,80

	119
	563248,16
	3158231,58

	120
	563246,04
	3158226,78

	121
	563113,32
	3158071,12

	122
	563109,98
	3158070,52

	123
	563120,48
	3158061,61

	124
	563119,48
	3158066,03

	125
	563253,55
	3158220,17

	118
	563258,13
	3158222,80

	126
	563394,70
	3158377,69

	127
	563386,45
	3158384,99

	128
	563384,86
	3158382,40

	129
	563259,36
	3158241,27

	130
	563254,80
	3158238,64

	131
	563264,57
	3158229,86

	132
	563266,80
	3158234,59

	133
	563392,34
	3158375,77

	126
	563394,70
	3158377,69

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района   А.Н. Герасимов

Приложение № 1

к постановлению Администрации

муниципального района

от 02.06.2021 № 1528
Земельные участки, подлежащие к постановке на кадастровый учет

	Условный номер земель-ного участка
	Адрес
	Категория земель
	Вид разрешен-ного исполь-зования
	Площадь сущест-вующего земельного участка,
кв.м
	Площадь перераспре-деления из земель и обозначение,
кв. м
	Площадь образуе-мого,
кв.м
	Способ образования земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	:ЗУ1
	Российская Федерация, Новгородская область,  Боровичский муниципальный район, городское поселение город Боровичи, г.Боровичи, улица Дзержинского
	земли населенных пунктов
	земельные участки (территории) общего пользования код 12.0
	13927
	:Т/п1 = 2402,00

:Т/п2 = 924,00

:Т/п3 = 215,00
	17375
	перераспределение земельного участка с кадастровым номером 53:22:0000000:14890 с землями госсобствен-ность на которых не разграничена (:Т/п1, :Т/п2, :Т/п3)

___________________________________

Приложение № 2

к постановлению Администрации

муниципального района

от 02.06.2021 № 1528
Приложение 2

Геоданные проектируемого участка улично-дорожной сети,
образуемого при разработке документации по межеванию территории, предназначенной для размещения объекта «Реконструкция участка дорожной сети включая тротуары по адресу: Новгородская обл., г.Боровичи, ул.Дзержинского (от ул.Коммунарной до
набережной р.Мста)»

Система координат: СК - 53

Каталог координат поворотных точек участка улично-дорожной сети площадью 6729 кв. м, расположенного в кадастровых кварталах 53:22:00200651, 53:22:00200652, 53:22:00200656, 53:22:00200657
	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	1
	563111,61
	3158045,16

	2
	563096,23
	3158060,43

	3
	563088,85
	3158051,64

	4
	563071,57
	3158027,36

	5
	563038,61
	3157990,38

	6
	563031,82
	3157982,77

	7
	563006,11
	3157953,71

	8
	563004,04
	3157951,32

	9
	563003,27
	3157950,45

	10
	562996,72
	3157942,95

	11
	562996,06
	3157936,85

	12
	562904,60
	3157833,44

	13
	562902,98
	3157830,68

	14
	562896,48
	3157823,77

	15
	562894,31
	3157821,74

	16
	562861,52
	3157787,43

	17
	562859,60
	3157788,22

	18
	562832,76
	3157759,01

	19
	562848,75
	3157746,72

	20
	562858,79
	3157757,93

	21
	562878,12
	3157780,49

	22
	562879,97
	3157781,99

2

	1
	2
	3

	23
	562887,40
	3157790,36

	24
	562893,25
	3157797,19

	25
	562896,82
	3157801,22

	26
	562912,80
	3157818,73

	27
	562912,99
	3157818,52

	28
	562916,78
	3157822,58

	29
	562915,98
	3157823,46

	30
	562926,34
	3157835,07

	31
	562924,84
	3157836,70

	32
	562952,33
	3157866,87

	33
	562955,36
	3157870,38

	34
	562956,10
	3157869,76

	35
	562956,59
	3157870,22

	36
	562957,03
	3157869,86

	37
	562959,60
	3157872,82

	38
	562959,83
	3157874,01

	39
	562975,78
	3157892,60

	40
	562977,45
	3157894,37

	41
	562980,76
	3157897,73

	42
	562980,43
	3157898,20

	43
	562988,37
	3157906,48

	44
	562990,29
	3157908,28

	45
	562996,93
	3157915,67

	46
	563005,31
	3157925,26

	47
	563007,47
	3157925,34

	48
	563019,57
	3157939,73

	49
	563019,85
	3157942,04

	50
	563025,91
	3157948,74

	51
	563032,17
	3157955,68

	52
	563031,42
	3157956,43

	53
	563032,90
	3157957,85

	54
	563040,77
	3157965,37

	55
	563049,14
	3157975,03

	56
	563051,85
	3157978,22

3

	1
	2
	3

	57
	563053,90
	3157980,44

	58
	563061,92
	3157989,50

	59
	563063,88
	3157991,66

	60
	563066,70
	3157994,76

	61
	563065,65
	3157995,74

	62
	563067,44
	3157997,89

	63
	563068,57
	3157996,96

	64
	563069,18
	3157997,64

	65
	563070,54
	3157999,23

	66
	563072,42
	3158001,35

	67
	563083,94
	3158013,97

	68
	563091,33
	3158021,97

	69
	563105,69
	3158037,43

	1
	563111,61
	3158045,16

	Условный номер земельного участка
	:ЗУ1

	Площадь земельного участка
	17375 кв.м

	Обозначение характерных

точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	1
	563811,11
	3158856,24

	2
	563805,28
	3158861,28

	3
	563804,50
	3158860,66

	4
	563762,17
	3158812,32

	5
	563758,40
	3158811,74

	6
	563757,56
	3158811,18

	7
	563767,09
	3158802,99

	8
	563767,92
	3158803,54

	9
	563768,24
	3158806,93

	10
	563810,48
	3158855,47

	1
	563811,11
	3158856,24

	11
	564122,49
	3159206,37

	12
	564114,48
	3159213,53

	13
	564113,30
	3159210,42

	14
	563943,62
	3159019,37

	15
	563937,50
	3159017,10

	16
	563936,68
	3159016,53

	17
	563947,06
	3159006,91

4

	1
	2
	3

	18
	563947,94
	3159007,39

	19
	563949,65
	3159014,15

	20
	564119,33
	3159205,07

	11
	564122,49
	3159206,37

	21
	563763,17
	3158798,44

	22
	563753,65
	3158806,64

	23
	563752,86
	3158806,03

	24
	563752,41
	3158800,47

	25
	563663,26
	3158698,55

	26
	563661,04
	3158697,44

	27
	563668,50
	3158691,09

	28
	563669,59
	3158693,67

	29
	563758,22
	3158794,98

	30
	563762,49
	3158797,71

	21
	563763,17
	3158798,44

	31
	563942,98
	3159002,51

	32
	563932,60
	3159012,13

	33
	563931,86
	3159011,46

	34
	563928,65
	3159004,62

	35
	563810,00
	3158866,43

	36
	563809,21
	3158865,82

	37
	563815,04
	3158860,78

	38
	563815,86
	3158861,35

	39
	563936,52
	3158998,37

	40
	563942,33
	3159001,76

	31
	563942,98
	3159002,51

	41
	563660,81
	3158683,46

	42
	563654,24
	3158689,44

	43
	563653,37
	3158686,23

	44
	563535,34
	3158552,97

	45
	563532,12
	3158552,15

	46
	563539,52
	3158545,90

	47
	563540,29
	3158549,12

	48
	563657,75
	3158682,16

	41
	563660,81
	3158683,46

	49
	563111,61
	3158045,16

	50
	563096,23
	3158060,43

	51
	563088,85
	3158051,64

	52
	563071,57
	3158027,36

	53
	563038,61
	3157990,38

	54
	563031,82
	3157982,77

5

	1
	2
	3

	55
	563006,11
	3157953,71

	56
	563004,04
	3157951,32

	57
	563003,27
	3157950,45

	58
	562996,72
	3157942,95

	59
	562996,06
	3157936,85

	60
	562904,60
	3157833,44

	61
	562902,98
	3157830,68

	62
	562896,48
	3157823,77

	63
	562894,31
	3157821,74

	64
	562861,52
	3157787,43

	65
	562859,60
	3157788,22

	66
	562832,76
	3157759,01

	67
	562848,75
	3157746,72

	68
	562858,79
	3157757,93

	69
	562878,12
	3157780,49

	70
	562879,97
	3157781,99

	71
	562887,40
	3157790,36

	72
	562893,25
	3157797,19

	73
	562896,82
	3157801,22

	74
	562912,80
	3157818,73

	75
	562912,99
	3157818,52

	76
	562916,78
	3157822,58

	77
	562915,98
	3157823,46

	78
	562926,34
	3157835,07

	79
	562924,84
	3157836,70

	80
	562952,33
	3157866,87

	81
	562955,36
	3157870,38

	82
	562956,10
	3157869,76

	83
	562956,59
	3157870,22

	84
	562957,03
	3157869,86

	85
	562959,60
	3157872,82

	86
	562959,83
	3157874,01

	87
	562975,78
	3157892,60

	88
	562977,45
	3157894,37

	89
	562980,76
	3157897,73

	90
	562980,43
	3157898,20

	91
	562988,37
	3157906,48

	92
	562990,29
	3157908,28

	93
	562996,93
	3157915,67

	94
	563005,31
	3157925,26

	95
	563007,47
	3157925,34

6

	1
	2
	3

	96
	563019,57
	3157939,73

	97
	563019,85
	3157942,04

	98
	563025,91
	3157948,74

	99
	563032,17
	3157955,68

	100
	563031,42
	3157956,43

	101
	563032,90
	3157957,85

	102
	563040,77
	3157965,37

	103
	563049,14
	3157975,03

	104
	563051,85
	3157978,22

	105
	563053,90
	3157980,44

	106
	563061,92
	3157989,50

	107
	563063,88
	3157991,66

	108
	563066,70
	3157994,76

	109
	563065,65
	3157995,74

	110
	563067,44
	3157997,89

	111
	563068,57
	3157996,96

	112
	563069,18
	3157997,64

	113
	563070,54
	3157999,23

	114
	563072,42
	3158001,35

	115
	563083,94
	3158013,97

	116
	563091,33
	3158021,97

	117
	563105,69
	3158037,43

	49
	563111,61
	3158045,16

	118
	563258,13
	3158222,80

	119
	563248,16
	3158231,58

	120
	563246,04
	3158226,78

	121
	563113,32
	3158071,12

	122
	563109,98
	3158070,52

	123
	563120,48
	3158061,61

	124
	563119,48
	3158066,03

	125
	563253,55
	3158220,17

	118
	563258,13
	3158222,80

	126
	563394,70
	3158377,69

	127
	563386,45
	3158384,99

	128
	563384,86
	3158382,40

	129
	563259,36
	3158241,27

	130
	563254,80
	3158238,64

	131
	563264,57
	3158229,86

	132
	563266,80
	3158234,59

	133
	563392,34
	3158375,77

	126
	563394,70
	3158377,69

___________________________